会議録要旨

(1) 会議の名称  令和 3 年度第 2 回武生南公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和 3年 11 月 19 日（金曜日）午後７時～午後 8時 30分

(3) 開催場所 越前市武生南公民館 1階 講義室

(4) 出席委員氏名

能勢淳一郎委員 福田幸孝委員 大西邦夫委員 清水誠委員

山村直之委員 山本晃市委員 木原嘉昭委員 籠谷清子委員

山本良子委員 東眞美子委員 岡田文男委員

(5) 欠席委員氏名 向井智委員 苅部弘美委員

(6) 出席所管課職員職氏名
 館長：前田邦夫

主事: 平澤成代、板倉瞳 事務補助員：橋本衛

(7) 会議議題

１．令和 3年度武生南公民館前期事業報告及び後期事業内容

について

２．令和 3年度武生南公民館予算執行状況について

３．その他 武生南公民館の特色について

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 令和 3年度第 2回 武生南公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

・開会

・市民憲章唱和

・館長あいさつ

・委嘱状交付について

・委員長あいさつ

・協議事項

① 令和 3 年度前期事業報告及び後期事業内容、予算執行状

況について一括説明、報告し承認された。

 ➁令和 3年度予算執行状況について一括説明を行い、承認さ

れ、次のような意見が出た。

意見１「予算について、一般事務費・放課後子ども教室・

社会教育事業費の分類されている理由を聞かれ、事務局

より説明を行った。」

   意見２「修繕費に関して、館内の設備において修繕が必

要な個所がいくつかみられるが、修繕することは可能な

のかを聞かれ、事務局より説明を行った。」

 ➂その他 武生南公民館の特色について説明し、その後委員

の皆さんと男女共同参画について話し合った。

・閉会のあいさつ 副委員長

(11) その他 なし